7
DECOART  Verticale� H 1800
mod. 10 20 21 22
Prof. (mm) 63 71 71 103
Esponente (n) 1,343 1,29 1,337 1,356
Lungh. (mm) Interasse (mm)
Resa
∆t 50°C

Contenuto
acqua
in litri
 Dimensioni Prodotto
in mm
Rese Termiche 
Ideale
per
ambienti
di m2
ΔT30°C ΔT40°C ΔT50°C
Largh. Altezza Prof. Nr. El. Interasse
orizzontale*
interasse
verticale Watt Watt Watt
DESALKAVALA1800X0280W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 8,5 1,8 280 1800 53 3 280+90 1772 366 528 702 7,31
DESALKAVALA1800X0280A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 8,5 1,8 280 1800 53 3 280+90 1772 366 528 702 7,31
DESALKAVALA1800X0375W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 10,3 2,4 375 1800 53 4 375+90 1772 488 704 936 9,75
DESALKAVALA1800X0375A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 10,3 2,4 375 1800 53 4 375+90 1772 488 704 936 9,75
DESALKAVALA1800X0470W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 12,8 3 470 1800 53 5 470+90 1772 609 880 1170 12,19
DESALKAVALA1800X0470A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 12,8 3 470 1800 53 5 470+90 1772 609 880 1170 12,19
ACCDRAMA280CHROME Appendino scaldasalviette mod. kavala Cromo  -  - 280  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCDRAMA375CHROME Appendino scaldasalviette mod. kavala Cromo  -  - 375  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCDRAMA470CHROME Appendino scaldasalviette mod. kavala Cromo  -  - 470  -  -  -  - -  -  -  - -
Codice Prodotto Descrizione Prodotto
Codice
Colore
Ral
Peso
in kg
Contenuto
acqua
in litri
 Dimensioni Prodotto
in mm
Rese Termiche 
Ideale
per
ambienti
di m2
ΔT30°C ΔT40°C ΔT50°C
Largh. Altezza Prof. Nr. El. Interasse
orizzontale*
interasse
verticale Watt Watt Watt
DESALSEREZ1800X0280W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 7,9 1,8 280 1800 61 3 280+90 1772 334 482 641 6,68
DESALSEREZ1800X0280A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 7,9 1,8 280 1800 61 3 280+90 1772 334 482 641 6,68
DESALSEREZ1800X0375W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 10,1 2,4 375 1800 61 4 375+90 1772 445 642 854 8,9
DESALSEREZ1800X0375A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 10,1 2,4 375 1800 61 4 375+90 1772 445 642 854 8,9
DESALSEREZ1800X0470W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 12,6 3 470 1800 61 5 470+90 1772 556 803 1068 11,13
DESALSEREZ1800X0470A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 12,6 3 470 1800 61 5 470+90 1772 556 803 1068 11,13
ACCSEREZ280CHROME Appendino scaldasalviette mod. serez Cromo  -  - 280  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCSEREZ375CHROME Appendino scaldasalviette mod. serez Cromo  -  - 375  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCSEREZ470CHROME Appendino scaldasalviette mod. serez Cromo  -  - 470  -  -  -  - -  -  -  - -
SELANIK
Codice Prodotto Descrizione Prodotto
Codice
Colore
Ral
Peso
in kg
Contenuto
acqua
in litri
 Dimensioni Prodotto
in mm
Rese Termiche 
Ideale
per
ambienti
di m2
ΔT30°C ΔT40°C ΔT50°C
Largh. Altezza Prof. Nr. El. Interasse
orizzontale*
interasse
verticale Watt Watt Watt
DESALSELANIK1800X0280W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 8 1,8 280 1800 53 3 280+90 1772 346 499 664 6,92
DESALSELANIK1800X0280A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 8 1,8 280 1800 53 3 280+90 1772 346 499 664 6,92
DESALSELANIK1800X0375W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 10,2 2,4 375 1800 53 4 375+90 1772 465 672 893 9,3
DESALSELANIK1800X0375A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 10,2 2,4 375 1800 53 4 375+90 1772 465 672 893 9,3
DESALSELANIK1800X0470W Radiatore di alluminio a piastre verticali bianco opaco 9016 12,7 3 470 1800 53 5 470+90 1772 584 843 1121 11,68
DESALSELANIK1800X0470A Radiatore di alluminio a piastre verticali antracite opaco 7946 12,7 3 470 1800 53 5 470+90 1772 584 843 1121 11,68
ACCSELANIK280CHROME Appendino scaldasalviette mod. selanik Cromo  -  - 280  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCSELANIK375CHROME Appendino scaldasalviette mod. selanik Cromo  -  - 375  -  -  -  - -  -  -  - -
ACCSELANIK470CHROME Appendino scaldasalviette mod. selanik Cromo  -  - 470  -  -  -  - -  -  -  - -
* utilizzando le nostre valvole standard
20
LINEA
DESIGN ALLUMINIO